报价一览表

项目名称： 西北师范大学校园活动舞台搭建项目 项目编号： 0876-2511434

供应商名称： 甘肃博诚文化传媒有限公司 价格单位：人民币元

序
号

服务内容 服务期限 单价 总价 备注

1 艺术节 2025年12月 35000 35000

2 蔷薇花开 2026年5月 22000 22000

3 毕业典礼 2026年6月 11000 11000

投标总价（人民币元） 大写： 陆万捌仟元整 ； ¥68000.00

注：1.此表应按供应商须知的规定密封标记并与投标函一同密封单独提交；

2.按照各拟成交供应商磋商后分项报价表签订合同。

3.若没有在此表中标明有折扣声明，后附的折扣声明、降价声明、优惠价等有关价格调整的材料在竞争性磋商和评审时均不予考虑。

供应商名称： 甘肃博诚文化传媒有限公司 （盖单位章）

法定代表人或授权人： （签字）

日期： 2025 年 12 月 8 日